资阳市经济和信息化委员会
关于2017年第二批省级工业发展资金（中国制造2025四川行动）项目公示

根据省经信委《关于落实做好2017年第二批省级工业发展资金相关工作的通知》（川经信财资〔2017〕267号）精神，按照“明确方向、额度下达、项目备案、绩效挂钩”的要求，经企业申报和县（区）主管部门推荐，市经信委、市财政局组织专家对申报项目进行了评审，现将2017年第二批省级工业发展资金（中国制造2025四川行动）拟支持项目名单予以公示。如有异议，可通过来信、来电、来访等形式反馈至市经信委。

公示时间：2017年10月16日至2017年10月20日

联系电话：26110867

地址：资阳市市级机关办公区2号楼0716室

附件：2017年第二批省级工业发展资金（中国制造2025四川行动）拟支持项目名单

                         资阳市经济和信息化委员会

                              2017年10月16日

附件

2017年第二批省级工业发展资金（中国制造2025四川行动）
拟支持项目名单
	序号
	企业名称
	项目名称
	主要内容
	起止时间
	总投资

（万元）

	1
	资阳中车电气科技有限公司
	轨道交通电连接器智能制造新模式应用
	(1)轨道交通电连接器数字化研发平台建设，实现产品个性化、设计过程自动化、性能测试智能化。

(2)柔性化的智能车间硬线建设，包括1条智能生产线、2条智能装配线、1个智能生产单元、1条试验检测线、1套智能仓储系统。

(3)可管控的智能生产车间CPS系统建设，构建CPS系统网络，建立看板系统，实现设备状态感知。

(4)数字化信息平台建设，构建以ERP为核心的资源优化配置的数字化信息集成系统平台。

(5)基于精益生产的MES生产执行系统建设，建立智能管控和物流平台，形成物料精准配送系统。
	2015年10月-2018年10月
	3900

	2
	四川羽佳模塑有限公司
	四川羽佳模塑汽车零部件二期项目
	1.收购四川瑞延盈泰克有限公司、四川正进饰件有限公司。2.购置机械手自动化设备。3.组建生产流水线，形成年新增24万台套的汽车零部件生产能力。
	2016年10月-2018年6月
	6000

	3
	四川现代汽车有限公司
	高端轻卡（QTC）引进及量产项目（4.5T/5T/7T）
	与现代集团联合开发同平台三款全新高端轻卡，对冲压、车身、涂装生产线进行技术改造，增添设施设备、模具及夹具，实现QTC车身自主生产。
	2015年5月-2018年6月
	38700